

Nabídka  
NA/2024/106



|                                                                                                                                                                             |                                                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Odběratel<br><b>Město Hlinsko</b><br><br><b>Poděbradovo nám. 1</b><br><br><b>CZ 539 23 Hlinsko</b><br>Tel. + 420 469 315 300<br>Fax: + 420 469 319 255<br>Email: [REDACTED] | Příjemce<br><b>Město Hlinsko</b><br><br><b>Poděbradovo nám.</b><br><b>CZ 539 23 Hlinsko</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                    |                              |
|------------------------------------|------------------------------|
| Datum vystavení: 20.01.2025        | Datum změny:                 |
| <b>Termín expedice: 20.01.2025</b> | Číslo objednávky: [REDACTED] |
| Způsob odběru: <b>Montáž</b>       | Zpracoval: [REDACTED]        |
| Doprava: Doprava Mias OC           | Referent: [REDACTED]         |
| Popis:                             | Kont. osoba                  |

| Strana: 1/5 |                                                                                                                                                                                                                                                                         | NA/2024/106 |          |             |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|-------------|
| Pozice      | Číslo zboží                                                                                                                                                                                                                                                             | Množství    | Cena/MJ  | Celkem      |
| #001-01     | -<br>Informatika                                                                                                                                                                                                                                                        | 1,00        | 0,00     | 0,00 Kč     |
| #002-01     | <b>ATYP</b><br>police do skříně STA23220 (posuvné dveře) , provedení WT<br>včetně kolíčků pod police                                                                                                                                                                    | 3,00 ks     | 266,50   | 799,50 Kč   |
| #003-01     | -<br>Odbor investic - budova B                                                                                                                                                                                                                                          | 1,00        | 0,00     | 0,00 Kč     |
| #004-01     | <b>SN-23100-6-SESE</b><br>Skříň policová, otevřená, výška 2OH<br>Š:80 H:38 V:72,3 cm<br>9.1     -=provedení = bez označení<br>10.1    6=podstavec = protiskluz<br>11.1    -=barva soklu = standart<br>12.2    SE=povrch korpusu = šedá<br>14.2    SE=povrch víka = šedá | 2,00 ks     | 1 540,50 | 3 081,00 Kč |
| #005-01     | <b>SN-21100-6-SESE</b><br>Skříň policová, otevřená, výška 2OH<br>Š:40 H:38 V:72,3 cm<br>9.1     -=provedení = bez označení<br>10.1    6=podstavec = protiskluz<br>11.1    -=barva soklu = standart<br>12.2    SE=povrch korpusu = šedá<br>14.2    SE=povrch víka = šedá | 1,00 ks     | 1 020,50 | 1 020,50 Kč |
| #006-01     | -<br>Odbor životního prostředí                                                                                                                                                                                                                                          | 1,00        | 0,00     | 0,00 Kč     |
| #007-01     | <b>ATYPVS</b><br>Pár dveří ke skříně, provedení BV, včetně pantů, rozměry a<br>vrtání viz nákres, úchytky BETA 128 G5 Nimat Fe (KNK)                                                                                                                                    | 4,00 ks     | 1 755,00 | 7 020,00 Kč |

# Nabídka

## NA/2024/106

Strana: 2/5

NA/2024/106

| Pozice  | Číslo zboží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Množství | Cena/MJ   | Celkem       |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------------|
| #008-01 | <b>ATYPVS</b><br>Pár dveří ke skříni, provedení BV, včetně pantů, trojcestného zámku, klapaček, úchytek ..., rozměry a vrtání viz nákres, úchytky BETA 128 G5 Nimat Fe (KNK)<br>Shodná čísla zámků!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 7,00 ks  | 2 132,00  | 14 924,00 Kč |
| #009-01 | <b>ATYP</b><br>deska 760x36x25mm, provedení BV, 4x ABS hrana včetně vrutů a krytek BV.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 14,00 ks | 195,00    | 2 730,00 Kč  |
| #010-01 | <b>ATYP</b><br>Otěrové desky na zeď 1700x350x19 mm, provedení JD, včetně vrutů, hmoždinek a krytek na vruty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 3,00 ks  | 702,00    | 2 106,00 Kč  |
| #011-01 | -<br>Stavební odbor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1,00     | 0,00      | 0,00 Kč      |
| #012-01 | <b>NVVE109-PXJD--AAAA-----</b><br>POZOR! 210x80x75cm!<br><br>Stůl podnož "U" s čtvercovým profilem, 210x80cm<br>9.1 P=výška podnože = pevná 75 cm, rektifikace<br>11.2 JD=povrch desky = Jilm 3D<br>15.2 AA=barva podnože = stříbrná RAL9006<br>17.2 AA=kabelová vana = stříbrná RAL9006<br>19.1 -=typ průchodky = bez průchodek<br>20.1 -=povrch průchodky = bez průchodek<br>21.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>22.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>23.1 -=umístění průchodky = bez průchodek                                                                          | 1,00 ks  | 7 735,00  | 7 735,00 Kč  |
| #013-01 | <b>NVVE109-PXJDAAAAAA-----</b><br>POZOR! 210x80x75cm!<br>upravený stůl i clona<br><br>Stůl podnož "U" s čtvercovým profilem, 210x80cm<br>9.1 P=výška podnože = pevná 75 cm, rektifikace<br>11.2 JD=povrch desky = Jilm 3D<br>13.2 AA=barva clony stolu = stříbrná RAL9006<br>15.2 AA=barva podnože = stříbrná RAL9006<br>17.2 AA=kabelová vana = stříbrná RAL9006<br>19.1 -=typ průchodky = bez průchodek<br>20.1 -=povrch průchodky = bez průchodek<br>21.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>22.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>23.1 -=umístění průchodky = bez průchodek | 1,00 ks  | 10 601,50 | 10 601,50 Kč |
| #014-01 | <b>NVVE109-PXJD--AAAA-----</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1,00 ks  | 7 605,00  | 7 605,00 Kč  |

| Pozice  | Číslo zboží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Množství | Cena/MJ  | Celkem       |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|
|         | POZOR! 205x80x75cm!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |          |          |              |
|         | Stůl podnož "U" s čtvercovým profilem, 205x80cm<br>9.1 P=výška podnože = pevná 75 cm, rektifikace<br>11.2 JD=povrch desky = Jilm 3D<br>15.2 AA=barva podnože = stříbrná RAL9006<br>17.2 AA=kabelová vana = stříbrná RAL9006<br>19.1 -=typ průchodky = bez průchodek<br>20.1 -=povrch průchodky = bez průchodek<br>21.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>22.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>23.1 -=umístění průchodky = bez průchodek                                                                                                                                                                                                |          |          |              |
| #015-01 | <b>ND-ED08-----AA</b><br>umístěno z boku podnože NVVE109<br>Kovová clona nohou NV,NQ,NC a NS, délka stolu 80cm<br>Š:66 H:45 V:0,1 cm<br>13.2 AA=povrchy kovových dílů = stříbrná RAL9006<br>Š:66 H:45 V:0,1 cm<br>13.2 AA=povrchy kovových dílů = stříbrná RAL9006                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2,00 ks  | 1 436,50 | 2 873,00 Kč  |
| #016-01 | <b>NVVE110-PXJD--AAAA-----</b><br>Stůl podnož "U" s čtvercovým profilem, 180x80cm<br>9.1 P=výška podnože = pevná 75 cm, rektifikace<br>11.2 JD=povrch desky = Jilm 3D<br>15.2 AA=barva podnože = stříbrná RAL9006<br>17.2 AA=kabelová vana = stříbrná RAL9006<br>19.1 -=typ průchodky = bez průchodek<br>20.1 -=povrch průchodky = bez průchodek<br>21.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>22.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>23.1 -=umístění průchodky = bez průchodek                                                                                                                                                              | 2,00 ks  | 5 980,00 | 11 960,00 Kč |
| #017-01 | <b>NVVE124-PXJD--AAAA-----</b><br>POZOR! 145x70x75cm<br><br>Stůl podnož "U" s čtvercovým profilem, 145x70cm<br>9.1 P=výška podnože = pevná 75 cm, rektifikace<br>11.2 JD=povrch desky = Jilm 3D<br>15.2 AA=barva podnože = stříbrná RAL9006<br>17.2 AA=kabelová vana = stříbrná RAL9006<br>19.1 -=typ průchodky = bez průchodek<br>20.1 -=povrch průchodky = bez průchodek<br>21.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>22.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>23.1 -=umístění průchodky = bez průchodek                                                                                                                                    | 2,00 ks  | 5 850,00 | 11 700,00 Kč |
| #018-01 | <b>NVVE486-P-JD--AA-----</b><br>Pozor! 250x80 x 75 cm, deska vcelku (1 ks) středová noha posunutá viz nákres!<br><br>Stůl Bench, podnož "U" s čtvercovým profilem, 1 x 250x80cm<br>1.3 NVV=typ podnože = podnož NVV, profil čtverec 50 x 50 mm<br>9.1 P=výška podnože = pevná 75 cm, rektifikace<br>10.1 -=nespecifikovano = nespecifikovano<br>11.2 JD=povrch desky = Jilm 3D<br>15.2 AA=barva podnože = stříbrná RAL9006<br>19.1 -=typ průchodky = bez průchodek<br>20.1 -=povrch průchodky = bez průchodek<br>21.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>22.1 -=umístění průchodky = bez průchodek<br>23.1 -=umístění průchodky = bez průchodek | 1,00 ks  | 7 865,00 | 7 865,00 Kč  |
| #019-01 | <b>ND--K16-----AA</b><br>Kabelová vana pro stůl "EN" 160cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,00 ks  | 877,50   | 877,50 Kč    |

| Pozice  | Číslo zboží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Množství | Cena/MJ  | Celkem       |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|
|         | 13.2 AA=povrchy kovových dílů = stříbrná RAL9006                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |          |              |
| #020-01 | <b>ND-ED08-----AA</b><br>POzor! kratší clona pro stůl pozice 018-01í<br><br>Kovová clona nohou NV,NQ,NC a NS, délka stolu atyp<br>Š:atyp H:45 V:0,1 cm<br>13.2 AA=povrchy kovových dílů = stříbrná RAL9006                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1,00 ks  | 1 566,50 | 1 566,50 Kč  |
| #021-01 | <b>ND-ED18-----AA</b><br>POzor! delší clona pro stůl pozice 018-01<br><br>Kovová clona nohou NV,NQ,NC a NS, délka stolu atyp<br>Š: atyp H:45 V:0,1 cm<br>13.2 AA=povrchy kovových dílů = stříbrná RAL9006                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1,00 ks  | 2 470,00 | 2 470,00 Kč  |
| #022-01 | <b>ESK0381-5AJDJDJDB-</b><br>Kontejner 1.3.3.3 na kolečkách, centrální zámek<br>Š:42,3 H:60 V:59,4 cm<br>11.2 JD=povrch víka kontejneru = Jilm 3D<br>13.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D<br>15.2 JD=povrch čel zásuvky = Jilm 3D<br>17.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B"<br>18.1 --barva úchytky = standart                                                                                                                                                                         | 3,00 ks  | 5 018,00 | 15 054,00 Kč |
| #023-01 | <b>STA23110-1-JDJDJD-B-</b><br>Skříň přístavná, dv.křídlové, výška POH<br>Š:80 H:40 V:75 cm<br>3.1 A=zámek = se zámkem<br>9.1 --provedení = bez označení<br>10.1 1=podstavec = výš.stav.kluzák plast 1,7 cm<br>11.1 --barva soklu = standart<br>12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D<br>14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D<br>16.2 JD=povrch čel.ploch = Jilm 3D<br>18.1 --typ skla = bez skla<br>19.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B"<br>20.1 --barva úchytky = standart                 | 1,00 ks  | 3 250,00 | 3 250,00 Kč  |
| #024-01 | <b>SNA63186-9-JDJDJD-B-</b><br>Skříň policová, dělená, s dveřmi 3+2OH, výška 6OH<br>Š:80 H:40 V:213,1 cm<br>3.1 A=zámek = se zámkem<br>9.1 --provedení = bez označení<br>10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné<br>11.1 --barva soklu = standart<br>12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D<br>14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D<br>16.2 JD=povrch čel.ploch = jilm 3D<br>18.1 --typ skla = bez skla<br>19.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B"<br>20.1 --barva úchytky = standart | 1,00 ks  | 7 104,50 | 7 104,50 Kč  |
| #025-01 | <b>SNA63186-9-JDJDJD-B-</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1,00 ks  | 7 754,50 | 7 754,50 Kč  |

| Pozice  | Číslo zboží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Množství | Cena/MJ  | Celkem      |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------|
|         | POZOR! záda síla 19 mm do falcu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |          |             |
|         | Skříň policová, dělená, s dveřmi 3+2OH, výška 60H<br>Š:80 H:40 V:213,1 cm<br>3.1 A=zámek = se zámkem<br>9.1 -=provedení = bez označení<br>10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné<br>11.1 -=barva soklu = standart<br>12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D<br>14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D<br>16.2 JD=povrch čel.ploch = jilm 3D<br>18.1 -=typ skla = bez skla<br>19.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B"<br>20.1 -=barva úchytky = standart                     |          |          |             |
| #026-01 | <b>SNA63110-9-JDJDJD-B-</b><br>Skříň policová, dv.křídlové, výška 60H<br>Š:80 H:40 V:213,1 cm<br>3.1 A=zámek = se zámkem<br>9.1 -=provedení = bez označení<br>10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné<br>11.1 -=barva soklu = standart<br>12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D<br>14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D<br>16.2 JD=povrch čel.ploch = Jilm 3D<br>18.1 -=typ skla = bez skla<br>19.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B"<br>20.1 -=barva úchytky = standart | 1,00 ks  | 6 864,00 | 6 864,00 Kč |
| #027-01 | <b>ATYP</b><br>dolištování skříně - lišty do "L" 830x200x19mm a 830x100x19 mm, navzájem kolíkové (mezi zeď a skříň položka 025-01, nákres!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1,00 ks  | 390,00   | 390,00 Kč   |
| #028-01 | <b>ATYP</b><br>"dolištování skříně" - mezi zeď a skříň položka 025-01, nákres!<br>800x200x1170mm, nákres                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1,00 ks  | 1 508,00 | 1 508,00 Kč |
| #029-01 | <b>ATYP</b><br>otěrová deska 1350x350x19 mm JD, včetně vrutů, hmoždinek a krytek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 2,00 ks  | 578,50   | 1 157,00 Kč |
| #030-01 | <b>SN-31191-6-JDJD</b><br>POZOR! výška 85cm, závěsná!<br><br>Skříň policová, rohová s rádiusem, výška 30H<br>Š:38 H:38 V:85 cm<br>9.1 -=provedení = bez označení<br>10.1 6=podstavec = protiskluz<br>11.1 -=barva soklu = standart<br>12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D<br>14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D                                                                                                                                                             | 2,00 ks  | 1 527,50 | 3 055,00 Kč |

|                    | Daň % | Netto             | DPH              | Brutto               |
|--------------------|-------|-------------------|------------------|----------------------|
| Základní sazba DPH | 21    | 143 071,50        | 30 045,01        | 173 116,51 Kč        |
| <b>Celkem:</b>     |       | <b>143 071,50</b> | <b>30 045,01</b> | <b>173 116,51 Kč</b> |
| Celková hmotnost   |       | 2 675,60 Kg       |                  |                      |